Departament | Nro. de ID de Tipo de
o usuario | usuario Nombre Fecha/Hora registro
DIRECCION CD-031 71 {ROLANDO 2023-01-09 06:15:47 |Entrada
SUPERIOR DANIEL
" VALLADARES
P CARRNAZA
D@REQCION CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-09) Salida
SUPERIOR DANIEL
Lo VALLADARES
CARRNAZA
DIRECCION ‘ CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-10 07:25:00 Entrada
SUPERIOR DANIEL
' : VALLADARES
CARRNAZA
'|'I DIRECCION | |CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-10 18:10:06 Salida
1 SUPERIOR DANIEL
i - | VALLADARES
i | : CARRNAZA
. DIRECCION |  |CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-1 | Salida
| |SUPERIOR | DANIEL
| Bl VALLADARES
CARRNAZA
DIRECCION | |CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-11 07:28:45 |Entrada
e SUPERIOR DANIEL
VALLADARES
| o CARRNAZA
DIRECCION CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-1 Salida
{SUPERIOR DANIEL
I VALLADARES
CARRNAZA

Recibi del Comisionado Necioral de los Derechos Humanos (CONADEH), la cantidad
o Tlec) enTeS _ Jem pif Oi,_ ,
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Vo. Bo. Administracion




f’“le de registros
I Nro. de ID de Tipo de
usuario | usuario Nombre Fecha/Hora registro
1019 1019 | IVONNE 2023-01-16 07:28:09 Entrada
MARCELL
LOPEZ
BRICENO
1019 1019 | IVONNE 2023-01-16 19:44:37 Salida
MARCELL
LOPEZ
BRICENO
1019 1019 | IVONNE 2023-01-17 07:28:26 | Entrada
MARCELL
LOPEZ
BRICENO

Comisionado Nacional de los Derechos Humanos
/

" RECIBO DE CAJA CHICA

Lps.. 200 =

§ Recibi de la Administracién del Comls1onado Nacional de los Derechos Humanos la
i} cantidad de___( ;2 19 éz 277 ﬂ/ e concepto de:
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T ——

 registros

: §i "z‘--»:

Nro. C.le ID d‘? Nombre Fecha/Hora T|p9 de
usuario usuario regstro
1019 1019 | IVONNE 2023-01-16 07:28:09 Entrada
MARCELL
LOPEZ
BRICENO
1019 1019 [ IVONNE 2023-01-16 19:44:37 | Salida
MARCELL
LOPEZ
BRICENO
1019 1019 | IVONNE 2023-01-17 07:28:26  |Entrada
MARCELL
LOPEZ
BRICENO

8




| recLstros

Nro. de
usuario

ID de
usuario

Nombre

Fecha/Hora

Tipo de
registro

1019

1019

IVONNE
MARCELL
LOPEZ
BRICENO

2023-01-30 07:36:39

Entrada

1019

1019

[VONNE
MARCELL
LOPEZ
BRICENO

2023-01-30 19:19:19

Salida

{
)

* RECIBO DE CAJA CHICA

Lgm/@/ﬁw

Lps.. 700 &

Comisionado Nacional de los Derechos Humanos

Recibi de la Administracién del Comisionado Nacional de los Derechos Humanos la
cantidad de (161

el ol _por 'Sy [l e //ﬁfmaww))

2ncep
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_ 2% Joy120
Tegucigalpa, M.D P de Erzo N pde 02>
NFER
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I

ik - 1D d? Nombre Fecha/Hora Tlpf) de
il | usuario usuario registro
973 973 |RODRIGO 2023-01-26 08:04:42 Entrada
ALBERTO
PORTILLO
MURILLO
973 973 |RODRIGO 2023-01-26 18:28:34 Salida
ALBERTO
PORTILLO
MURILLO
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TR b e
e WAy

RECIBO DE CAJA GHIGA  Lps._ 100 %

Recibi del Comisionado Necioral* de los Derechos Humanos (CONADEH), la cantidad
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registros

Nro. de ID de Nombre Fecha/Hora Tipo de

usuario | usuario registro
962 962 | YOVANA 2023-01-26 07:58:02 Entrada
LIZETH
FUENTES
BORJAS

i 1962 962 | YOVANA 2023-01-26 19:06:30 | Salida
LIZETH

FUENTES
BORJAS -
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Secret Garden / Grupo Jaguar SA de CV
Col. Florencia Sur, Calle Principal, Casa #4023
89729088
grupo, jaguar.hn@gmail.com

RTN 08019020210087
CAL
113315-CE4043-EA4FBC-90B01A-81BI6B-HR
Fecha Maxima de Emision 26/02/2023

ORDEN No.: 13114

Factura: 000-003-01-00009438
Fecha: 10/02/2023 - 12:32:04
Cliente: CONADEH

Cliente RTN: 08019995220465
Forma Pago Efectiva [AQUI]

Descripei £m. Total

G Milanesa Romana 1.00  169.57

Sub~-Total 1.169.57
Descuentos y Rebajas L0.00

ISV ~ 15% 1.25.43

Total 1185.00

Equivalente a $7.96

Total Venta Exento £0.00
Total Venta ISV - 15% 1.169,587
Total Venta ISV - 18% L0.00
Total Venta Exonerada 1.0.00
Total Ventas 1169.57
ISV - 156% 125,43
15V -~ 18% 0,00
Total Impuestos 1L25.43
Total Factura £195.00

CIENTO NQVENTA Y CINCO LEMPIRAS CON 0/100
Atendio: Juan Antonio Ari  Guzman (Antonio)
Gracias por su Compra
La Factura es Beneficio Ex ala
Rango Autorizado desde 00009101
Hasta 00010100
No. Orden compra exenta: --—---——--
No. Constancia de exonerada: ----------
No. Registro SAG: --——~—-—--
Carnet Diplomatico ----——----
G = Producto Gravado
E = Producta Exento de Impuesto
* Termica QOriginal Negocio, Copia Cliente



mailto:grupo.jaguar.hn@gmail.com

atalle de registros

Departament | Nro. de ID de Tipo de
o usuario | usuario Nombre Fecha/Hora registro

DIRECCION CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-09 06:15:47 |Entrada
SUPERIOR DANIEL

VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION _ |CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-09 Salida
SUPERIOR DANIEL

VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION _ [CD-031 71|ROLANDO 2023-01-10 07.25:00 |Entrada
SUPERIOR DANIEL .

VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION  [CD-031 71 |ROLANDO 2023-01-10 18:10:06 | Salida
SUPERIOR DANIEL

o ; VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION  |CD-031 71 |[ROLANDO 2023-01-10 Salida
SUPERIOR DANIEL

VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION _ |CD-031 71 [ROLANDO 2023-01-11 07:28:45 |Entrada
SUPERIOR DANIEL

VALLADARES

CARRNAZA
DIRECCION _ [CD-031 71 [ROLANDO 2023-01-11 Salida
SUPERIOR DANIEL

VALLADARES

CARRNAZA

TTlecienlos

Recibo por Pago de Transporte

Recibl del Comlstdnado‘ Nacional de los Derechos Humanos, I3 ecantided de
T/Pm‘{p’l‘b =3

ips,__ . D00

: JQnaoncem'ode‘pago
e Sv Movilizecdsn AbsunTa Seguada

de transporte segiin ai siguiente deta
Jof ddas. 9,101t gEvefe Zol3 -
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Recibo por Pago de Transporte

omisionado Nacional.de los Derechos Humanos

s, /0O =

Recibl  del ~Comisiona&io Nacional fde los Derechos Humanos, la cantidad de

en concepto de

(ren leny grios

pago de transporte segin el siguiente detélle:

Fecha - De: , A: Valor
/[0/0/7/@ 2% CONadehn Mo /00 =
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gﬂ{)n‘) N Ndel 2025
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\J/MW &Y 201212
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o

Recibldg/[{or:

/42 20%08/
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%Z’omisionado Nacional de los Derqchos Humanos

] =
Recibo por Pago de Transporte ) Lps. { O O

Recibi del qumis_ionag‘io Nacional de los Derechos Humanos, la cantidad de
QLVW LQM)Q'VV) , en concepto de

pago de transporte segln el siguiente detalle:

Fecha N De: . A: Valor
2o 1jtore lonade N 17 Baroeo /O =~
Ciudad de ) Dl e Ene.n /\ | AOX>
¢ DA SM gL20/ 212
Sizedo por: - #e?ibidc?‘pir:
B, N J ©Q0[ |27 304 6B 1




\ 1D d‘? Nombre Fecha/Hora Tlp.O de
usuario usuario registro
1019 1019 {IVONNE 2023-01-30 07:36:39 Entrada
MARCELL
LOPEZ
BRICENO
1019 1019 [IVONNE 2023-01-30 19:19:19 | Salida
MARCELL
LOPEZ

BRICENO
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| t le u lre istros
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' taie

Nro. de
usuario

ID de
usuario

Nombre

Fecha/Hora

Tipo de
registro

973

973

RODRIGO
ALBERTO
PORTILLO
MURILLO

2023-01-26 08:04:42

Entrada

973

973

RODRIGO
ALBERTO
PORTILLO
MURILLO

2023-01-26 18:28:34

Salida

Recibo por Pago de Transporte Lps. /}(X)
Recibi del Comisionado Nacional de los Derechos Humanos, la ’cantidad de
C [ €N (/5"”’/0((()5 O ,enconcepfodepago
de transporte segin el siguiente detalle.
Fecha ) De ; DETALLE Valor _
S0 o T el | T e F U Refwimdu it | G0
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/
D\__de ém;o/” 2023
{
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¢ registros

Nro. de
usuario

iD de
usuario

Nombre

Fecha/Hora

Tipo de
registro

962

962

YOVANA
LIZETH
FUENTES
BORJAS

2023-01-26 07:58:02

Entrada

I (962

962

YOVANA
LIZETH
FUENTES
BORJAS

2023-01-26 19:06:30

Salida

isionado NVacional de los Derechos Hunia,

Recibo por Pago de Transporte Lps. /IOO OO
Recibi del Comisionado Nacional de los Derechos Humanos, Ia “cantidad  de
— CiéN LQM'P:(C\ S @)Ca C"QS - , en concepto de pago
de transporte segun el sigulente detalle:
Fecha De: A: : DETALLE Valor
26-04- 23 Ed[. CoNADEH| Ceno G ade| Reformulacions | 00 b0
FoA U Covso en o
<f d.SiﬂHQ:T () .
2 de__Eneo. del_2br=2 .

- FIRMA Y NOMBRE

BENEFICIARIO

%
22

QU202
i

S-22




1’-&1-1050(»55

CANT| " DESCRIPCION . |P UNITARID s TOTAL L.

A lc&adﬁ 32, Catﬁ)c@c\a ﬁz)‘ |

[y

N

\)
7
\

)

\\‘—//—»

SdeR. L. R.T.N:08019002282867 CER‘“FICACIﬁN No. 923

resos Joseph
r___P_..._

" Distribuciones e tmpi

°¢'Eﬁ.szmf;zsséjéﬁ:;ﬁéasaa%o%?::z%w N B SR
s AT Y} | DESCUENTOS OTORGADOS L
u.99-gi:zz L .| REBAJAS OTORGADAS L
SUB-TOTAL L.
i - f IMPORTE EXENTO L.

= — [MPORTE GRAVADO 18% L. - |-

o5 e 3 Soror v ; ] IMPORTE GRAVADO 15% L | 133 R

Ho. de Constancia de Registro de Exoneracion: TASA ALICUOTA 0% L. .- .
Mo. de Registro de la SAG: : LSV 1 5% L1 » 2(9 -

FACTURA S svewL
'No 000-001-01-000 21218 "IMPORTE EXONERADO L.|

' LA FACT.URA.‘ES BENEFICIO DE TODOS * EXIJAM TOTAL A PAGAR L 2@ &5

NOTA: TECNI WASH, NO SE HACE RESPONSABLE POR LA PERDIDA DE CUALQUIER ARTICULO: -
. QUE NO SEA DESCRITO EN LA ORDEN DE SERVICIO. . : .

([ R.T.N.: 08011986056519
S Calle Principal, a Col. San Miguel,
1 cuadra arriba de Agencia Barret,

- Jr— Tegucigalpa, M.D.C. Tel.: 2236-6677

Todo'lo°que tu auto necesita E-mail: dirias10@yahoo.com|: -
o (Pr0p.‘:Dario.:lrias: G Buscanos enknc’omo TECNIWASly ‘
’ : N
Tegucigalpa; M.D.C.,.1 Yt deZ£ NE Ro - del2023d |-
seiior: N AOEH Pona i
(RIN.OCBOAGIG82204 65 & - . J

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR NUMERO INICIAL: 000-001-01-00020951 NUMERO FINAL: 000-001-01-00022150?3‘
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R.T.N.: 08011986056519 .

Calle Principal, a Col. San Miguel, |

1 cuadra arriba de Agencia Barret,
Tegucigalpa, M.D.C. Tel.: 2236-6677

‘Todo lo-que tu auto necesita

g aeao oo Prop.i-Dariodrias:

E-mail: dirias10@yahoo.com |.

Buscanos en‘nc‘omo TECNIWASH)

<
del:20 23

SenorC@N AOE H

Tegumgalpa M.D.C.,.O3 _del= ugoxc S

kR.T.N.-OQc'&"f?‘(”SZZOHéC)

DESCRIPCION -
l«CL\)a_JO e Ca«ooext =

[P uNTaRo L GERERL |

MiSSan ba,-hrol

S de R, L. ILT,N-08019002282867, CERTIFICACION No. 9231-‘#1-105’0055

peeph, 2 de.

resos Joseph
S

CAI: 34DBD0-751984-3E4CA5-4A58E2-BDAODS-34

e Imp

oL L 1939y

FECHA LIMITE DE EMISI(')N:~»14IOSIZOZ3
I N &,; * DESCUENTOS OTORGADOS L
- Lps. | REBAJAS UTORGADAS L
SUB-TOTAL L.
IMPORTE EXENTO L.
| T AUT?R?;Z.’,A IMPORTE GRAVADO18% L |- . - |-
ru. de Orden de Compra Exenta: IMPDME GRAVADME% L - ]F}S il
No. de Constancia de Registro de Exoreracidn: TASA ALICUOTA 0% L. .- N
Nf). de Registro de [a SAG: LSV 15% L.l 2 é D‘?
| FACTURA 1SV, 18% L.
No 000-001-01—000 211 0 1 IMPORTE EXONERADO L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA” TOTAL A PAGAR L 800

NOTA: TECNI WASH, NO SE‘HACE RESPONSABLE POR LA PERDIDA DE:CUALQUIER ARTICULO:
. QUE NO SEA DESCRITO EN LA ORDEN DE SERVICIO. : ;

ORIGINAL: CLIENTE .COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR NUMERO INICIAL: 000-001-01-000209561 NUMERO FINAL: 000_-001-01-00022150% i
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T
( ooy - R.T.N.: 08011986056519

e Calle Principal, a Col. San Miguel,

. 1 cuadra arriba de Agencia Barret,

P - r——— Tegucigalpa, M.D.C. Tel.: 2236-6677 | -

" Todo lo'que tu auto necesita E-mail: dirias10@yahoo.com .

¥ ; Prop.:..DarioIrias. Buscanos enncomo TECNIWASH
" \ :
" Tegucugalpa, MD.C.OD de L\\}&@\o - del20&3 |
8| Sefior: CONAOFK ‘ 1.
S RINCBo1 999522165 P __)
3 CANT.| DESCRIPCION. . |PUN|TAR10|REB%§%”§¥U'§§A{,AS| “TOTAL L.
é lalodo  de Ca«(mx&rm
3 |Toydla pyx do | :
7 ! RO
B | WAL oy |

_\-

resos Joseph, § de R. L. RTN:08019002282857.

E CAl:-34DBD0-751984 3E4CA5-4A58E2 BDAODS 341 T( 1| R AT S
- §  FECHALIMITE DE EMISION: 14/09/2023 TOTAL"L' S S
S ' DESCUENTUS OTORGADOS L
° REBAJAS OTORGADAS L.

SUB-TOTAL L.
IMPORTE EXENTO L.
IMPORTE GRAVADO 18% L . -~ |-
IMPORTE GRAVADO15% L1 ¥ [

No. de Constancia de Reglstro de Exoneracidn: TASA ALICUOTA 0% Lf. . -
No. de Registro de la SAG: ISV % L 26 1A

FACTURA " LSV. 18% L.

N, 000-001- 01-000210 8 7 IMPORTE EXONERADO L.| -
I TOTAL A PAGAR. L. |Zene> D

 No. d Orden de Compra Exenta; : J

INAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIC EMISOR NUMERO INICIAL: 000-001-01-00020951 NUMERO FINI_(L: 000—001-01-00022155_: :

v
ORIG!

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS “EXIJALA”

NOTA: TECNI WASH, NO- SE HACE RESPONSABLE POR LA PERDIDA-DE:CUALQUIER ARTICULO:
"~ QUE NO SEA DESCRITO EN LA ORDEN DE SERVICIO. : S
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®
CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

R

Le DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya Juiisdiccidn se encuentra el domicilio fiscal del solicitente, identificado como:

Nojubray Apelildo o Razén Soclal:  SOLUGIONES AG RIALES DE SA
Can Reglstra Teibutarto Naclonal: 05019006451197

Hablendo presentado Ia sollcitud electsénica con ndmero 201-23-10500-6144 en fecha 06/01/2023, y Reclbo Oficlal de Pago No.
25413062582 de fecha 05/0!/2023 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos Administratives.

Luego de mdaadas las bases de dam de{ Sisteme de Informacién Tributarla (E-TAX), se determiné la informacién sigulente:

ETAX: Sk exlst Reqlavos de Pagos a Cuenta.
ETAX: ~ NO ex( Reglstros de Deudas.
ETAX: NO ul Reglstros de Omislones en la presentacidn de Declaraclones.

Pot [0 antes axpupsty, s umld.\ ol il prosyie ANGIA ELECTRON oe Esm swero Al REQIMEN DE
PAGOS A CUENTA, paca el pec(odo’z 1, segin 0, el

La preseite Constancla vence el 01/05/2023. Sin perjulcio de las facuitades de revisién y fiscalizacién de esta Adminlstracion
Tributarta y de los resultados que’ 'de ella se produzean.

o HELIN MERARY AVILA MENOOZA
'-;v-. DIRECTORA REGIONAL NORGCCIDENTAL

{*) Ea ob del 'nu la presente C verificar su vafidez a trevés de Intemst en la
difecctén sargob.hn a8pX, ef nimero 201-23- S

10500-6744 0 medlama of slguiénte cédige QR:

LiSraong
TOMO LOTeo

1y

<= RECIBO o 5551

; // a “ '~ Barrio Medina, 14 Calls, 8Ave.,
(Alras d? Bodega de Remate (ELEKTRA)

ar de Asilo de anclanos) - Colonla Tepeyap Avenida Las Minitas,
Soluciones Agro Industriales de Centro Amenca S.A. Tel: (504) 25(@?1?9045)0 51, 52/ 25637844, 45 Apartamermetros de Banco P;,%‘“,;‘g,?’(';%i," s ol 0856
ol 9605-0862 partamentos Vista Hermosa w 260
PIMaxBlacmm,AwAwaM, Mmyifhdehﬂdwddgm . E~mai| informacion@escasgroup. com E-mall: @ group.com

[ Recibl de: (/(}(\q TR N 3 )|
La Cantidad de: oY J’\x?m ¢/ A/’J C/ 6 A AP Py LA’ f Lempiras
Por Concepto de:_ _ [Qﬁ 144 (@ (//VJ/‘)/] / |

- Impresos Peniel - +504 9474-6858

) . . . J
[Cheque No. )\ [Factura No. Saldo Anterior L.

Banco: ‘ ' Factura No. ' "Abonho - L.
1valor: - , 1| Factura No. . . . Saldo Actual L.

LLEfecti\)b: - | L ' (/IL( {J/Viuf v //%*

/ Nombre ' - .« Firma ' J



http://constande8.sar'gob.hn/ConstanclaPago8Cuenta.aspx

\/ SAISB— FACTURA 100-001-01-00 N 010245

SOLUCIONES AGROIVDUSTRIALES DE CENTROAMERICA, S.A.

COMISIONADO'NACIO'NAL DE LOS DERECHOS HUMANOS __ _ . - *08019995220465

Proyecto DELEGAD®
CHN. 15382-06-20 .
O.Compra :
0s. - 29697
" Valor Total en Letras ' ‘ :
\_ : OCHOCIENTOS SESENTA 'Y DOS-CON 50/ 100 Y,
e .. T R
SUB-TOTAL. IMPORTE EXONERADO - IMPORTE GRAVADO 18% IMPORTE GRAVADO 15%
L. ) ' 750.00 L. - L. - L. - 750.00 »
~ DESC./REBAIAS - IMPORTEEXENTO -~ 18%LSV. ‘ : 15% LS.V, o TOTAL
K L. - - L - B _ L. - L. - 112,50 L. 862.5)0

Nota: El original de esta factura no es un comprobante de pago de la misma, sin su respectivo recibo de cancelacion. .
Ongmal Cliente - Azul: Contabilidad - Verde: Obligado Tributario Emisor “LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA” R T'N 0501 9006461 1 97

e fach F)G tla solo cubre iales, no gastos Indirectos. A}
A)Al cancelar esta factura sirvase exiglr su recibo como unlco comprobante de pago. - G E| comprador da como bueno el valor total de esta factura y se compromele cancelarla a su
B) Emitir cheque a nomhbre de la empresa. vencimiento.
. C) Esta factura exigible a su vencimiento y causa intereses de_ mora al 5% mensual H) Todo cheque en compra de contado seré sufeto a aceptaclon.
D) Garantia depende de cada fabricante, consulte. - . 1) Por cada cheque rechazado mayor de Lps. 10,000.00 se cobrara el 5% y menor de 10,000.00
L E) No se aceptan reclamos ni devoluciones. . : se cobrard Lps. 500.00 )
: — SAN PEDRO SULA )
f SOLUCIQNES EN INDUSTRIA YCOMERCIO Befrio Medlna, 14 Calle, 8 Ave,, (Atras de Badega de Remate (ELEKTRA), a la par de Asilo de Ancianos)
-« Plantas Eiéctricas .~ « Slstemas de Tierras “» Alre Acondicionado Tol: (504) 2563-7844 - Cel: (504) 9605-0862
- . . . E-mall: i
-« Transformaclones + UPS/Reguladores - .+ Cuartos Frios i TEGUCI%ALPA peom :
. Tabléros Eléctricos * Luminarias * Chillers / Torres de Enfriamiento ) Altos de la Granja, Sublendo de la Cervacerla Hondurefia y Claro
ol sk La da tranca, casa #10 J

CAIL B90F49 SOB6DB-A94BS4 1F2798-DAABCD- F8 Rango Autorizadoi 000-001-01-00010101 al 000—001-01-(_)0010600 Fecha Limite de Emision: 05/09/2023.
DATOS DEL AQQQIRIENIE EXONERADO ' :

Numero canglativo de la Orden de Compra Exenta:

Numero correlalivo de la constancia det Registro de Exonerados:

Firma Autorizada

_Nﬁmsroidanliﬁcativode la Secretaria de Agricultura y Ganaderia:

Facturado a: ' : . : R.T.N.
. Direccion: TEGUCIGALPA . | " JE
( _CODIGO ’ o ' DESCRIPCION ' CANT. | 'PRECIO UNITARIO PRECIOTOTAL )
clo "~ Cambio o Instalacion de Armaflex (parcial) 1 ~L 1 750.40 L 750.00

Impresos Perdomo - R.T.N. 01071978013096 - Tel.: 3302-1336 - Cert. No. 9231-22-10500-19



mailto:informaclon@escargroup.com

GMLI)ISERQElMPRESlﬁNRTN.dai41955000!534-t.MURILL0-CERTIFICACIONN"92§1§21-1d500-94-TELS:2235-7752,2234—2225 EEREEay

" VALOR EN LETRAS:

L Sxadkps A IMPORTE EXENTO L,
s ——
- .} N DRDEN DE COMPRA EXENTA -~ g :
N : ! N‘°> CONSTANCIA DF REGISTRO D EXONERADD | -

o wReasTRODELASAE ) o ) sy 5% L

~ contiguo a Pulperia Don-Noe, Distrito.Central, EM. : : : IR
S5 Tk 9621-4043 / blandmcarolmaBg@gmall com - SR 30 A Z 3]
©-RTN.::08011965008260 - : B — J

: CAI 26202D F7BBF5 084DQB 60045E B72153 7A

OSCAR ARMANDO BLANDIN MELGAR

MOTORISTA LANCHA / BOLILHERA

Colonia Venezuela, Calle Principal, Casa 3056 BloqueC ' ”D[A : 7|V|ES, AND

CONTADO D CREDITOE]

el \\P\DC "

DIRELCIONFIO (c,nunu Sﬂr

TEL: R.T.N.:QQQ I .Q(qu 5& 20 \_4:6 B ‘

CANT.] DESCRIPCION Lo : P UNITARID mﬁ‘,ﬁ%%l ~ TOTAL
U Nwle econ daue. “00' =

ngnon m&é‘maj ER

A\

)
—7
7

-~ La factura es beneficio de todos "EXIJALA" . Tromee | o
. FECHA LIMITE DE EMISION: 03/06/2023 - - i

o _
5 IMPORTE EXONERADO L.

IMPORTE GRAVABD 18% L.
THPORTE SRAVADO 15% L.j

L rsvs L
| '\TOTALAPAGARL l Loé

FACTURA N° OOO 001 01-0000 391

* - -ORIGINAL: CLIENTE : COPIA OELIGADO TRIBUTARIO EMISOR : MODALIDAD: IMFRESION POR IMPRENTA 3 ’

RANGG AUTORIZADO: 000-001-01-00000351 - AL: 000-001-01-00000400
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BANCO CENTRAL DE HONDURAS
BCH Tegucigalpa
Médulo de Ventanilla

BENEFICIARIO

.COPIA 1 ' -Nro. Comprobante 7001022237
07.02.2023

14:06:59

DH116082/1152

DEPOSITOS EN MONEDA NACIONAL

R

%

NOMBRE DE LA CUENTA:

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHO CONADEH

No. DE LA CUENTA:

01022237

11102010003963 BOLETA DE DEPOSITO:

DEPOSIT i i "
NOMBRE : BESSER ADONAY ZAMORA BENITEZ
No. IDENTIFICACION: 0824198800419 ‘

X
i

TOTAL EFECTIVO

CHEQUES B.C.H.

CHEQUES OTROS BANCOS

TOTAL CHEQUES

Observaciones:
APERTURA DE CUENTA.




